
1° Prova Campionato Interreg FVG-VE
Assoluti - Master - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - MASTER MASCHI

Serie 1 di 2

1 3 BEARZOTTI Daniele 1975 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 29.90 32.27 1'02.17

2 5 MUCCI Jacopo 1990 ITA Gorizia Nuoto asd 34.88 38.92 1'13.80

3 4 DE SAVORGNANI Marco 1960 ITA Gorizia Nuoto asd 41.28 47.01 1'28.29

4 1 CATTANO Giulio 1989 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 42.61 48.65 1'31.26

5 2 ARBO Paolo 1964 ITA Gorizia Nuoto asd 43.33 49.62 1'32.95

6 6 ZADRO Michele 1977 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 45.04 48.39 1'33.43

    Pubblicata: 11/12/2022 ore 10:53

Serie 2 di 2

1 4 MEZZORANA Luca 1986 ITA Gorizia Nuoto asd 34.91 38.95 1'13.86

2 5 AGATI Roberto 1961 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 39.48 43.64 1'23.12

3 3 SORANZO Michele 1965 ITA Gorizia Nuoto asd 42.64 48.89 1'31.53

NON CLASSIFICATI

2 LA MURA Raffaele 1999 ITA Orizzonti Soc Coop Udine ASS
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1° Prova Campionato Interreg FVG-VE
Assoluti - Master - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - MASTER MASCHI

1 BEARZOTTI Daniele 1975 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 3 1.. 1'02.17
2 MUCCI Jacopo 1990 ITA Gorizia Nuoto asd 1 5 2.. 1'13.80
3 MEZZORANA Luca 1986 ITA Gorizia Nuoto asd 2 4 1.. 1'13.86
4 AGATI Roberto 1961 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 5 2.. 1'23.12
5 DE SAVORGNANI Marco 1960 ITA Gorizia Nuoto asd 1 4 3.. 1'28.29
6 CATTANO Giulio 1989 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 1 4.. 1'31.26
7 SORANZO Michele 1965 ITA Gorizia Nuoto asd 2 3 3.. 1'31.53
8 ARBO Paolo 1964 ITA Gorizia Nuoto asd 1 2 5.. 1'32.95
9 ZADRO Michele 1977 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 6 6.. 1'33.43

NON CLASSIFICATI

LA MURA Raffaele 1999 ITA Orizzonti Soc Coop Udine ASS

    Pubblicata: 11/12/2022 ore 10:54

 Gorizia, 11/12/2022
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1° Prova Campionato Interreg FVG-VE
Assoluti - Master - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - MASTER MASCHI

Serie 1 di 2

1 3 BEARZOTTI Daniele 1975 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 36.16
2 6 LA MURA Raffaele 1999 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 38.19
3 5 SENTIERI Stefano 1968 ITA Gorizia Nuoto asd 53.26
4 1 FRANCO Paolo 1969 ITA Gorizia Nuoto asd 56.72
5 2 COLONNA Antonio 1954 ITA Gorizia Nuoto asd 1'01.63
6 4 CUMIN Michele 1971 ITA Gorizia Nuoto asd 1'02.48

    Pubblicata: 11/12/2022 ore 12:39

Serie 2 di 2

1 2 CATTANO Giulio 1989 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 52.50
2 4 SORANZO Michele 1965 ITA Gorizia Nuoto asd 53.12
3 3 ARBO Paolo 1964 ITA Gorizia Nuoto asd 53.15
4 1 DE SAVORGNANI Marco 1960 ITA Gorizia Nuoto asd 54.75
5 5 ZADRO Michele 1977 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 56.12
6 6 DI LUCA Paride 1963 ITA Gorizia Nuoto asd 58.06
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1° Prova Campionato Interreg FVG-VE
Assoluti - Master - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - MASTER MASCHI

1 BEARZOTTI Daniele 1975 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 3 1.. 36.16
2 LA MURA Raffaele 1999 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 6 2.. 38.19
3 CATTANO Giulio 1989 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 2 1.. 52.50
4 SORANZO Michele 1965 ITA Gorizia Nuoto asd 2 4 2.. 53.12
5 ARBO Paolo 1964 ITA Gorizia Nuoto asd 2 3 3.. 53.15
6 SENTIERI Stefano 1968 ITA Gorizia Nuoto asd 1 5 3.. 53.26
7 DE SAVORGNANI Marco 1960 ITA Gorizia Nuoto asd 2 1 4.. 54.75
8 ZADRO Michele 1977 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 5 5.. 56.12
9 FRANCO Paolo 1969 ITA Gorizia Nuoto asd 1 1 4.. 56.72

10 DI LUCA Paride 1963 ITA Gorizia Nuoto asd 2 6 6.. 58.06
11 COLONNA Antonio 1954 ITA Gorizia Nuoto asd 1 2 5.. 1'01.63
12 CUMIN Michele 1971 ITA Gorizia Nuoto asd 1 4 6.. 1'02.48

    Pubblicata: 11/12/2022 ore 12:48

 Gorizia, 11/12/2022

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il 12/12/2022 alle 17:24



1° Prova Campionato Interreg FVG-VE
Assoluti - Master - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - MASTER MASCHI

Serie unica

1 3 LA MURA Raffaele 1999 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 59.03
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 Gorizia, 11/12/2022
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Stampata il 12/12/2022 alle 17:24



1° Prova Campionato Interreg FVG-VE
Assoluti - Master - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - MASTER FEMMINE

Serie 1 di 2

1 1 GAETA Katja 1975 ITA Gorizia Nuoto asd 46.24 49.43 1'35.67

2 4 BOSCUTTI Cristina 1991 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 47.28 48.89 1'36.17

3 5 BON Cristina 1966 ITA Gorizia Nuoto asd 48.45 56.46 1'44.91

4 3 FORNASARIG Elena 1964 ITA Gorizia Nuoto asd 51.92 54.90 1'46.82

5 2 BERTONI Barbara 1971 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 48.64 1'00.11 1'48.75

    Pubblicata: 11/12/2022 ore 10:49

Serie 2 di 2

1 2 FREZZA Ilaria 1987 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 38.85 41.59 1'20.44

2 4 COLLINI Chiara 1980 ITA Gorizia Nuoto asd 43.44 49.23 1'32.67

3 3 FRANDOLIC Ingrid 1972 ITA Gorizia Nuoto asd 47.80 52.79 1'40.59
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1° Prova Campionato Interreg FVG-VE
Assoluti - Master - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - MASTER FEMMINE

1 FREZZA Ilaria 1987 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 2 1.. 1'20.44
2 COLLINI Chiara 1980 ITA Gorizia Nuoto asd 2 4 2.. 1'32.67
3 GAETA Katja 1975 ITA Gorizia Nuoto asd 1 1 1.. 1'35.67
4 BOSCUTTI Cristina 1991 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 4 2.. 1'36.17
5 FRANDOLIC Ingrid 1972 ITA Gorizia Nuoto asd 2 3 3.. 1'40.59
6 BON Cristina 1966 ITA Gorizia Nuoto asd 1 5 3.. 1'44.91
7 FORNASARIG Elena 1964 ITA Gorizia Nuoto asd 1 3 4.. 1'46.82
8 BERTONI Barbara 1971 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 2 5.. 1'48.75

NON CLASSIFICATI

BALDINI Paola 1979 ITA Orizzonti Soc Coop Udine ASS
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 Gorizia, 11/12/2022
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1° Prova Campionato Interreg FVG-VE
Assoluti - Master - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - MASTER FEMMINE

Serie 1 di 2

1 1 BOSCUTTI Cristina 1991 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 52.24
2 5 BERTONI Barbara 1971 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'01.07
3 3 BON Cristina 1966 ITA Gorizia Nuoto asd 1'05.19
4 2 PERUZZI Elisa 1974 ITA Gorizia Nuoto asd 1'08.75
5 6 MILOCCO Marina 1986 ITA Gorizia Nuoto asd 1'26.35

NON CLASSIFICATI

4 FRANDOLIC Ingrid 1972 ITA Gorizia Nuoto asd SQ

Cod 19

    Pubblicata: 11/12/2022 ore 12:35

Serie 2 di 2

1 2 FREZZA Ilaria 1987 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 49.42
2 4 GAETA Katja 1975 ITA Gorizia Nuoto asd 58.70
3 3 GRECO Maria Caterina 1971 ITA Gorizia Nuoto asd 1'01.25
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1° Prova Campionato Interreg FVG-VE
Assoluti - Master - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - MASTER FEMMINE

1 FREZZA Ilaria 1987 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 2 1.. 49.42
2 BOSCUTTI Cristina 1991 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 1 1.. 52.24
3 GAETA Katja 1975 ITA Gorizia Nuoto asd 2 4 2.. 58.70
4 BERTONI Barbara 1971 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 5 2.. 1'01.07
5 GRECO Maria Caterina 1971 ITA Gorizia Nuoto asd 2 3 3.. 1'01.25
6 BON Cristina 1966 ITA Gorizia Nuoto asd 1 3 3.. 1'05.19
7 PERUZZI Elisa 1974 ITA Gorizia Nuoto asd 1 2 4.. 1'08.75
8 MILOCCO Marina 1986 ITA Gorizia Nuoto asd 1 6 5.. 1'26.35

NON CLASSIFICATI

FRANDOLIC Ingrid 1972 ITA Gorizia Nuoto asd SQ

Cod 19

BALDINI Paola 1979 ITA Orizzonti Soc Coop Udine ASS

MAREGA Milena 1974 ITA Gorizia Nuoto asd ASS
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